标 题：市场监管总局关于发布《直流标准电能表检定规程》等30项国家计量技术规范的公告

索 引 号： 主题分类：公示公告

文 号：2022年第41号 所属机构：计量司

成文日期：2022年12月15日 发布日期：2023年01月03日

市场监管总局关于发布《直流标准电能表检定规程》

等30项国家计量技术规范的公告

根据《中华人民共和国计量法》有关规定，现批准《直流标准电能表检定规

程》等30项国家计量技术规范发布实施。

 现予公告。

                  市场监管总局
                                                 2022年12月15日

《直流标准电能表检定规程》等30项
国家计量技术规范名录

序号 编号 名称 批准日期 实施日期 备注
1 JJG1187—2022 直流标准电能表检定规程 2022-12-

07
2023-06-

07

2 JJG166—2022 直流标准电阻器检定规程 2022-12-
07

2023-06-
07

代替
JJG166—

1993
直流标准
电阻部分

3 JJG843—2022 泄漏电流测试仪检定规程 2022-12-
07

2023-06-
07

代替
JJG843—

2007
非医用泄漏电
流测试仪部分

4 JJG1188—2022 医用漏电流测试仪
检定规程

2022-12-
07

2023-06-
07

代替
JJG843—

2007
医用泄漏电流
测试仪部分

5 JJG1189.3—
2022

测量用互感器
 第3部分：电力电流互感器

检定规程

2022-12-
07

2023-06-
07

代替
JJG 1021—

2007
电力电流

互感器部分
6 JJG1189.4—

2022
测量用互感器

 第4部分：电力电压互感器
检定规程

2022-12-
07

2023-06-
07

代替
JJG 1021—

2007
电力电压

互感器部分

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11692